

ਮੌਟੀ ਕਾਰਲੋ ਵੈਨਸਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

(CIN: L51494PB2008PLC032059)

ਸਥਾਨ: ਦਫ਼ਤਰ ਬੀ-29-106, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਬੇਰਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141003

ਫੋਨ: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650

Website: www.montecarlocorporat.com

E-mail: investor@montecarlocorporat.com

ਗਿਆਰਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 11ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਦਿਨ ਬੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਪਿੰਡ ਬੀ. ਦਫ਼ਤਰ ਬੀ-29-106, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਬੇਰਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141003 ਵਿਖੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2018-19 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਹਾਜ਼ਰੀ ਸ਼ੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਵਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.montecarlocorporat.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪੋਜਿਟਰੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵਿਜ਼ੀਬਲ ਕਾਪੀ ਮਨਜ਼ੂਰ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਕਾਰਜ ਸਿਵਲ 2 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਇਹ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਤਹਿਤ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਦਿਨ ਬਨੀਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ 2019 ਤੋਂ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਏਜੀਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ: ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਐਨੀਮੇਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਟਿਵ ਰੂਲ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਅਤੇ ਸਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪੋਜਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਣ। ਐਕਟ ਤਹਿਤ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵੋਟਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਕ ਹਨ:

1. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 24 ਸਤੰਬਰ, 2019 (ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 26 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ। ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਇਸ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
2. ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 20 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰ ਆਫ਼ ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਾਂ ਐਨੀਮੇਟਿਓਨ/ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਬੁਕਰਵਾਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ਼ ਬੇਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹੈ ਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ।
3. ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਪੇਡਾਪ ਟਿਕਾਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ ਦੇ ਪਰਸਪਰ ਹੋਣਗੇ।
4. ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਲਈ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗੀ ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਨੇ ਦੋਵੇਂ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਏ ਹਨ ਤਾਂ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਖਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
5. ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਜਾਂ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ।
6. ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.montecarlocorporat.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
7. ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਨੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵੀ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਪਰ ਉਸ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।
8. ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਵਟਾਂਦਰੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਿਸ 'ਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹੋਣੀ ਹੈ ਓਅਰਮੈਨ ਸਕਰੂਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ।
9. ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਮਾਪਤ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਕਰੂਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਅਜਿਹੇ ਦੋ ਭਾਗਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਵਿੱਚ ਕਾਰਜ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ ਵੋਟਾਂ ਨੂੰ ਬੰਨ੍ਹੇਗਾ ਅਤੇ ਵੋਟ ਦੇ ਪੱਖ ਜਾਂ ਨਿਰਪੱਖ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਰਿਪੋਰਟ ਤਿਆਰ ਕਰੇਗਾ। ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਸਮਾਪਤ ਹੋਣ ਦੇ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਬਾਅਦ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਪਾਸ ਹੋਏ ਰੈਜ਼ੋਲੂਸ਼ਨ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਦੱਸਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
10. ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਦੇ ਹੋਲਪ ਡੈਸਕ ਵਿਖੇ ਡਰੀਕੁਐਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫ਼ਏਕਿਊ) ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਵੱਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ 18002005533 ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਅੰਬਰ ਗੋਬਾ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਜਾਂ 0161-5066628 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ investor@montecarlocorporat.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਮੌਟੀ ਕਾਰਲੋ ਵੈਨਸਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
(ਅੰਬਰ ਗੋਬਾ)
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 03.09.2019

Members of the Share Transfer Books of the Company shall remain closed Tuesday, September 24, 2019 to Monday, September 30, 2019 (both inclusive), for the purpose of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company has appointed a scrutinizer for conducting the e-voting process in a transparent manner. The e-voting shall commence on Friday, September 27, 2019 at 9.00 A.M and will end on Sunday, September 29, 2019 at 5.00 P.M. During this time period, the member(s) holding shares either in physical form or dematerialised form as on cut-off date i.e. Monday, September 23, 2019 may cast their vote electronically. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares on the cut-off date may obtain the User Id and password by sending a request to legal@megrisoft.com. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The Company will also provide the facility of Poll at the meeting. Members are entitled to vote only for one mode for voting. The members who have already exercised their right to vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The member(s) whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date only shall be entitled to exercise the facility of e-voting as well as the voting at the meeting through Poll.

For detailed e-voting instructions, members may refer the Notice of AGM and Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or can e-mail at legal@megrisoft.com or contact Ms. Aman Priya, Company Secretary at S.C.O. 80, Sector 47-D, Chandigarh-160047 or can call at 011-2631550.

Place: Chandigarh
Date: September 02, 2019

By the order of the Board
Sd/- (Aman Priya)
Company Secretary

ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ ਏਕਤਾ ਉਗਰਾਹਾਂ ਨੇ ਪਿੰਡਾਂ 'ਚ ਕੀਤੀਆਂ ਰੈਲੀਆਂ

ਧਨੌਲਾ ਮੰਡੀ, 2 ਸਤੰਬਰ (ਸੰਜੀਵ ਗਰਗ ਕਾਲੀ) ਭਾਰਤੀ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ ਏਕਤਾ (ਉਗਰਾਹਾਂ) ਵੱਲੋਂ ਕਸਮੀਰ ਦੀ ਜਨਤਾ ਤੇ ਮੌਦੀ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਜਬਰ ਖਿਲਾਫ ਅਵਾਜ਼ ਬੁਲੰਦ ਕਰਨ ਕਰਨ ਲਈ 5 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਬਰਨਾਲਾ ਅਤੇ 15 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਮੋਹਾਲੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ 11 ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪੇਡੂ ਖੇਤ ਮਜਦੂਰਾਂ, ਕਿਸਾਨਾਂ, ਸਨਅਤੀ ਮਜਦੂਰਾਂ, ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ ਤੇ ਬਣਾਈ ਜਥੇਬੰਦੀ 'ਕਸਮੀਰੀ ਕੌਮੀ ਸੰਘਰਸ਼ ਹਮਾਇਤ ਕਮੇਟੀ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸੱਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਜਾਗਰੂਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣ ਲਈ ਅਤਰ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਜਵੰਧਾ ਪਿੰਡੀ, ਕਾਲੋਕੋ ਧਨੌਲਾ ਵਿਖੇ ਭਰਵੀਆਂ ਰੈਲੀਆਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ। ਜਿਹਨਾਂ ਵਿੱਚ ਬਲਾਕ ਖਜਾਨਚੀ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਜਵੰਧਾ ਪਿੰਡੀ, ਬਲਾਕ ਸੈਕਟਰੀ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਬਦਰਾ ਨੇ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਚੋਣਾਂ ਚ ਕੀਤੇ ਵਾਅਦਿਆਂ ਤੋਂ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਮੁੱਕਰ ਚੁੱਕੀ ਹੈ ਉਥੇ ਮੌਦੀ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਇੰਟਰਨੈਟ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਠੱਪ ਕਰਕੇ, ਭਾਰੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਵੋਟ ਭੇਜ ਕੇ, ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਸਖਤ ਪਹਿਰੇ ਹੇਠ ਧਾਰਾ 370 ਅਤੇ 35 ਦੇ ਖਤਮ ਕਰਕੇ ਵਿਕਾਸ ਦੇ ਨਾਮ ਬੱਲੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਘਰਾਣਿਆਂ ਨੂੰ ਕਸਮੀਰ ਦੇ ਜਲ ਜੰਗਲ ਤੇ ਕਬਜ਼ਾ ਕਰਕੇ ਜਮੀਨ ਹਥਿਆਉਣ ਦੀ ਖੁੱਲ੍ਹ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਇੰਟਰਨੈਟ ਅਤੇ ਸੰਚਾਰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬੰਦ ਹੋਣ ਨਾਲ ਦੂਸਰੇ ਸੂਬਿਆਂ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਕਸਮੀਰੀ ਲੋਕਾਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਘਰ ਵਾਲਿਆਂ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਨਾ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਦੁੱਖ ਭਰਿਆ ਜੀਵਨ ਬਤੀਤ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਾਨੂੰ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਵੱਧ ਧਰਮਾਂ ਅਤੇ ਵਿਰਕਾਪ੍ਰਸਤੀ ਤੋਂ ਉੱਤੇ ਉੱਠ ਕੇ ਕਸਮੀਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਤੇ ਹੋ ਰਹੇ ਜਾਬਰ ਜੁਲਮ ਅਤੇ ਧਾਰਾ 370 ਅਤੇ 35 ਦੇ ਬਹਾਲ ਅਤੇ ਕਸਮੀਰ ਦੇ ਹੱਕ ਬਹਾਲ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ 5 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਬਰਨਾਲਾ ਅਤੇ 15 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਮੋਹਾਲੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪਹੁੰਚਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਰੈਲੀਆਂ ਨੂੰ ਧਰਮ ਸਿੰਘ ਭੈਣੀ ਜੱਸਾ, ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧੋਲਾ ਬਲਾਕ ਪ੍ਰਧਾਨ ਬਲੌਰ ਸਿੰਘ ਛੇਨੂ ਨੇ ਵੀ ਸੰਬੋਧਨ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਜਵੰਧਾ ਪਿੰਡੀ, ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ, ਬਿਲੌਰ ਸਿੰਘ ਕਾਲੋਕੋ, ਭੋਲਾ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ ਭੈਣੀ ਜੱਸਾ, ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਮੱਖਣ ਸਿੰਘ ਧਨੌਲਾ, ਸੰਜਣ ਸਿੰਘ, ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਅਤਰ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

COMPANIES 3

MONTE CARLO FASHIONS LIMITED

(CIN: L51494PB2008PLC032059)

Registered Office: B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003

Tel.: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650

Website: www.montecarlocorporate.com

E-mail: investor@montecarlocorporate.com

NOTICE OF ELEVENTH (11th) ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Eleventh (11th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 27th September, 2019 at 11.00 A.M. at its Registered Office situated at B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana- 141003, to transact the businesses set out in the Notice calling AGM.

The Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 including the Notice of AGM along with the Attendance Slip & Proxy Form is available on the website of the Company i.e. www.montecarlocorporate.com and has been sent in electronic mode to the Members whose E-mail Id's are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physical copy of the same has been sent through permitted mode to the Members who have not registered their e-mail address. The dispatch of Annual Report has been completed on Monday, 2nd September, 2019.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 21st September, 2019 to Friday, 27th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and as Annual Book Closure.

Remote E-voting: In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has extended e-voting facility to its Members, to exercise their right to vote electronically on the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice calling AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited. The details as required to be given under the Act and rules made thereunder are as follow:

1. The remote e-voting period shall commence on **Tuesday, 24th September, 2019 (at 9:00 A.M.)** and it will end on **Thursday, 26th September, 2019 (at 5:00 P.M.)**. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
2. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by NSDU/ CDSL as on **Cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2019** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
3. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date.
4. The facility of voting through Ballot paper shall also be made available at the Venue of the AGM for the members who have not cast their votes through remote e-voting. In case, any member cast vote through both the modes, the voting through ballot shall be treated as invalid.
5. Any person who acquires share(s) of the Company and becomes member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the Cut-off date may follow the same instruction as mentioned in the Notice of AGM and may send a request to Company Secretary of the Company for a copy of Notice and Annual Report.
6. The Notice of AGM is also available on the website of the Company i.e. www.montecarlocorporate.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com.
7. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
8. The Chairman shall, in the AGM, at the end of discussion on the resolutions on which voting is to be held, allow voting with the assistance of scrutinizer, by use of ballot paper for all those members who are present at the AGM but have not cast their voting by availing the remote e-voting facility.
9. The Scrutinizer shall upon the conclusion of the e-voting period, unblock the votes in the presence of at least two witnesses not in the employment of the Company and make a report of the votes cast in favour or against, if any, forthwith to the Chairman of the Company. The result of the resolution passed at the AGM will be declared within 48 working hours from the conclusion of AGM.
10. In case any member have any query or issue regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call 18002005533 or contact Sh. Ankur Gauba, Company Secretary at Registered office of the Company or contact at 0161-5066628 or can send email at investor@montecarlocorporate.com.

BY ORDER OF THE BOARD
For MONTE CARLO FASHIONS LIMITED

Sd/-

(ANKUR GAUBA)

COMPANY SECRETARY

Place: Ludhiana

Date: 03.09.2019

e of
oe

resources, including invest-
core business and markets,
add a long-term sustainable
ope."
announcement evoked a sharp
in the UK and Ireland's largest
Unite, which said it would fight
and demanded that there
compulsory redundancies
rel. Unite officer for Tata Steel
sure of the Orb electrical steel
port is yet another body blow
my of Wales. Unite will fight for
d holding Tata Steel's feet to
assurances that workers affect-
's announcement would be
Unite will not sit back and allow
-paid jobs and irreplaceable
to the wall. In the coming days,
engaging with Tata Steel and
detailed guarantees."
si has also been unable to find
Wolverhampton Engineering
ce Centre in the UK and pro-
se it. This would potentially
bs, including a sales office in

Electrical Steels business has
making for several years as it
to compete in the fast-moving
apply steels used in electricity
s in which customer require-
outstripped the site's capabili-
L. "Converting the site to create
ure e-vehicle production would
es of £50 million in a highly-
market where Tata Steel faces
ne competitors both in Europe
," the firm said.

for India

cu said the AI products can be
provided to universities, part-
ners and enterprises in the cou-
try as they address industry-
specific issues and challenges.

Similarly, training and cloud
ervices are also based on stan-
ard processors, which can be
ade available in the Indian
arket. Universities, research
rganisations and enterprises
in use these AI cloud services
r their research in application
velopment needs, to address
uirements and challenges of
rious industry verticals, he
d at the launch.

Bus
C
Forg
trad
new
are u
inte
thro
othe
to d
cred
wou
bor
Yuv
Det

I
W
sever
own
rithr
And
chan

T
now
rics
firm
Equi
asset
al pa
be w
resp
on ti
char

E
the l
form
ing c
The
born

quer
whe
or sh
All t
a bc
CFC
mo
8.0
€2